Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023 г. № 472-п

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Игарки  от
14.09.2018  №  306-п  «О  создании  межведомственной  комиссии  о  признании
помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для
проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции»

В  соответствии  с  кадровыми  изменениями,  произошедшими  в
администрации города Игарки и организациях города, руководствуясь ст.ст. 6, 25,
26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в  приложение 1 к  постановлению  администрации
города Игарки от 14.09.2018 № 306-п «О создании межведомственной комиссии о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания,  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции,  садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 1 постановления администрации города Игарки от 09.06.2023
№ 325-п «О внесении изменений в постановление администрации города Игарки
от 14.09.2018 № 306-п «О создании межведомственной комиссии о признании
помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для
проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции» считать утратившим силу.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города                                                                                  А.Р. Гайнетдинов

Санникова Елена Александровна
(39172) 2-25-55

Приложение
к постановлению администрации
города Игарки
от 10.10.2023 № 472-п

Приложение 1
к постановлению администрации
города Игарки
от 14.09.2018 № 306-п

Состав
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:
Денисов
Юрий Сергеевич

-  заместитель  главы  города  по  промышленности,
жилищно-коммунальному  комплексу,  энергетике,
транспорту и связи

Заместитель председателя комиссии:
Смирнова
Елена Геннадьевна

-  главный специалист по  архитектуре и  строительному
контролю администрации города Игарки

Секретарь комиссии:
Санникова
Елена Александровна

-  начальник  отдела  по  обеспечению  деятельности  и
делопроизводству администрации города Игарки

Члены комиссии с правом решающего голоса:
Егорова
Олеся Владимировна

- главный специалист по жилищным вопросам отдела по
правовым,  жилищным  и  социальным  вопросам
администрации города Игарка

Зенченко
Вера Евгеньевна

- заведующая сектором территориальным отделом КГКУ
«Управление  социальной  защиты  населения»  по
Туруханскому району Красноярского края

Санников
Александр Вадимович

-  системный  администратор  отдела  по  обеспечению
деятельности и делопроизводству администрации города
Игарки

Колесникова
Анжелика Юрьевна

- кадастровый инженер
(по согласованию)

Халюзова
Ирина Валентиновна

-  исполняющая  обязанности  начальника
территориального отдела Управления Роспотребнадзора
по Красноярскому краю в Туруханском районе

 (по согласованию)
Грицук
Татьяна Валентиновна

- ведущий специалист по охране прав детей по г. Игарке
Управления образования Туруханского района

(по согласованию)
Марачковский
Антон Иванович

-  директор  дочернего  общества  с  ограниченной
ответственностью «Управляющая компания «МЭК»

Марченко
Анатолий Николаевич

-  инженер  –  строитель  Управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  строительства
администрации Туруханского района